CACHFIRES

1,5 LITER DELUXE BIOETHANOL BRANDKAR - 32 CM
BIO309

1,5 liter bioethanol brandkammer. Perfekt til en byg-selv biopejs. Produceret i Rustfrit stal - inkl. flamme slukker.

TEKNISKE SPECIFIKATIONER

Type

Producent ScandiFlames
Produkttype Manuelt biopejs brandkar
Garanti 23ar

Brug Indendars
Braendkammer

Styring Manuel
Kapacitet 1,5 Liter
Braendstof Bioethanol
Forbrug 0,25 L/t
Aftraek/skorsten Ikke ngdvendig
Fjernbetjening Nej

Anbefalet luftudveksling 1
Breendkammer model 1,5 Liter Deluxe
Flammelaengde 24 cm

Min. rumstarrelse. 45 m3
Varmeeffekt (Max) 2 kW

Kraever strgm Nej

Braendetid 6 timer
Justerbar flamme Ja

Udseende

Materiale Stal

Farve Stal

Glas medfglger Ja

Storrelse

Veegt 3 kg

Dybde 15,5cm
Leengde/bredde 32cm

Hgjde 6,5 cm




TEKNISK TEGNING

60 mm

300 mm

320 mm

135 mm

155 mm
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